agetur / et fiet, et contra non venire aliqua ratione vel causa ratificans ex nunc omnia et 

singula per dictum  eius filium et procuratorem et substituendum vel / substituendos ab 

eo in predictis et quolibet ipsorum procuranda promittenda convenienda et exegenda. Et 

proinde quodque p(redic)ta omnia et eorum singula / vera sint, coram nobis ad sancta Dei 

evangelia corporaliter tactis scripturis sponte juravit et juramentum prestitit corporale 
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mihi predicto notario / publico tamquam persone publice rationem mei officij presenti 

recipienti et stipulanti pro parte omnium et singulorum quorum et cuius inde interest et 

inter/esse poterit quomodolibet in futurum. In cuius rei testimonium ac omnium et 

singulorum quorum et cuius inde interest et interesse / poterit quomodolibet in futurum 

certitudinem et cautelam ac plenam fidem factum est exinde de premissis [ . . . ] publicum 

procurationis / instrumentum per manus mei notarij supradicti signo meo solito signatum 

sub [ . . . ] que sub(scriptio)ne mei qui supra judicis et nostrorum subscriptorum / testium 

subscriptionibus roboratum. Quod scripsi ego prefatus notarius Pompeius de Vivo qui 

premissis omnibus pro notario rogatus interfui ipsumque / meo solito et consueto signo 

signavi et abrasi superius in septimo versiculo ubi legitur utilis quod non vitio sed 

casu/aliter in scribendo evenit. Ideo ab omnibus pro autentico haberi potest et signavi 

meo signo ut supra. [ST] 

Presentibus 

Michele Marano judice 

Julio Mozzagrugno 

Andrea Mozzagrugno 

Scipione Zotto de Ferrecuso 

Desiderio Palumbo 

Scipione Caesari terre Apricene et 

Fabritio Cavalletto de Lagulo                                                                                            

NG/pl 

1572 ,  25 settembre, S.Giovanni Rotondo 

Riassunzione in publica forma per mano del notaio Nunzio Tartarello, di un atto di 

locazione del 12 novembre 1559, rogato dal fu notaio Paduano Vizano, dietro istanza di 

Donato di Nicola de Angela. 
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In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo septuagesimo secundo, regnante serenissimo, potentissimo et captholico 

domino nostro domino Philippo de Austria Dei gratia / rege Castelle Aragonum 

Utriusque Sicilie Hyrusalem et Hybernie, rege, fidej defensore, principe Hyspaniarum, 

Archiduce Austrie, duce Burgunnie, Mediolani et Barbantie, comite Ashijspurgi / Flandrie 

et Thi[roli], huius vero regni Sicilie citra farum anno decimo octavo feliciter amen, Die 

vero vigesimo quinto mensis 7bris 1.e ind.s, in terra S.ti Jo(ann)is Rotundi privincie 

Capitinate. Nos Statius de Mattuccio/ dicte terre regius ad vitam ad contractus judex, 

Nuntius Tartarellus de eadem terra puplicus ubilibet per totum predictum Sicilie regnum 

regia aut(oritate) notarius, non quod fatear in subscripto contractu pro notario puplico a 

subscriptis /partibus rogatus interfuisse, sed subrogatus loco et vice quondam egregij viri 

notarij Paduani Vizani de eadem terra premortui, qui in subscripto contractu pro notario 

puplico a subscriptis partibus rogatus interfuit, / vigore et autoritate quorumdam 

regiarum licterarum Ces(arie) et Capt(olice) M(aiesta)tis ac Illustrissimi domini Proregis 

Regni huius de assumendis quibuscumque contractibus testamentis codicillis et ultimis 

voluntatibus tam inter vivos quam / in ultimis constitutis et celebratis per quoscumque 

notarios premortuos et in antea decedentes mihi propterea concessarum, viventibus 

t(ame)n duobus testibus ad minus seu salte(m) judice et uno teste et cum ex/pressa 

potestate mihi in regijs licteris predictis concessa faciendi per me formam puplicam in 

dictis instrumentis assumendis redigendis et de ipsis regijs licteris mentionem breviter 

subcinte vel in eis inserendi et / exprimendi totum tenorem dictarum regiarum licterarum 

prout michi predicto notario videbitur et placevit prout in dictis regijs licteris exinde 

expeditis Neap(oli) sub die tertio-decimo octobris 1553 /clarius apparet, nec non et t(estes) 

subscripti olim ad infrascripta specialiter vocati et rogati presenti scripto publico 

declaramus notum facimus atque testamur quod predicto die adiens nostram presentiam 

honorabilis Donatus / Nicolai de Angela dicte terre asseruit coram nobis olim in publico 

testimonio constitutum affictasse et locasse in emph(iteus)im perpetuam a ven(erabilibus)  

confratribus et confrat(ernitat)e  ven(erabi)lis Cappelle S.ti Jo(ann)is terre predicte 

quandam/ domum cum furno sitam et positam intus dictam terram et proprie in platea 

dicta de Nuntio Baldassar(re), iuxta domum m(agnifi)ci Luce Caponij , stratam puplicam 

et alios fines. Et de dicta perpetua concessione /et locatione fuisse rogatum fieri puplicum 

instrumentum per manus sub(scrip)ti quondam notarij Paduani Vizani sub die duodecimo 
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mensis 9bris tertie ind. 1559. Qui quidem notarius Paduanus antequam dictum